Garibü'l
Kur'an konusunda yazılanların en genişi

kabul edilen eserde kelimelerin önce kök
harfleri kaydedilmiş , ardından kelime ve
ya terkibin Iugat ve tefsiri manaları açık
lanmıştır. Kıraat farklılıklarına kısaca işa

ret edilen eserde yer yer fıkıh ve kelam
konularına değinilmiştir (nşr Muhammed
Altund, 1-IV, Beyrut 1414/1993). 7. el-Ec
vibe 'ala sü'ali Ebi l:fayyan (Süleyma
niye Ktp. , Esad Efendi, nr 3673/18) . 8.
Kitabü'n-NaJ:ıvi ve'l-i'rab. 9. ŞerJ:ıu

Semin ei-Halebi'nin kendi el yazısıyla ed-Dürrü'l-masun (i 'ulami'l-kitabi 'l-meknun adl ı eserinin VI. cildinin ilk iki sayfası Kaşideti'n-Nabiga. Kaynaklarda yer ai-
(Süleymaniye Ktp .. Şehid Ali Paşa. nr. 115) mayan son iki eserin 'Umdetü'l-J:ıuita?' -

Eserleri. 1. et-Teisirü '1-kebir. Takıyyüd
din İbn KadiŞühbe'nin (ö 851/1448) geniş
bir tefsir olup az sayıda varaklarının kal
dığını belirttiği, İbn Hacer'in ise [ö 852/
1449) yirmi ciltlik müellif hattı nüshasını
gördüğünü söylediği eserin günümüze ula
şıp ulaşmadığı bilinmemektedir. Z. el-Kav
lü'l-veciz ii af:ıkt'ımi'l-kitabi'l- 'aziz. Mü
ellif hattıyla yazılmış bir nüshasının Darü'l
kütübi'l-Mısriyye'de (nr 261), sondan ek
sik bir nüshasının da Ezher Kütüphane
si'nde (nr 1359) kayıtlı olduğu belirtilmiş
tir. 3. ed-Dürrü'l-maşun ii 'u1Cımi'l-kita
bi'l-mekm1n. Kur'an'ın i'rabına dair olan
eserin ilk dört cildi üzerinde (Maide sOresi
nin sonuna kadar) Ahmed Muhammed el

Harrat doktora çalışması yapmış ( 13971
1977, Kahire Üniversitesi), daha sonra ta
mamını son cildi fihrist olmak üzere on bir
cilthalinde yayımiarnıştır ( Dımaşk 1406-
1415/1986-1994) Keşiü';r;-?unun'daki de
ğerlendirmeye göre eser konusunda ya
zılanların en önemlisi olup telifinde EbQ
Hayyan'ın el-BaJ:ırü'l-müJ:ıit'inden geniş

ölçüde istifade edilmiş. hatta onun özeti
olduğu ileri sürülmüşse de müellif eserde
birçok konuyu tartışmış ve bazı yerlerde
hocasına ağır eleştiriler yöneltmiştir.